

TCI INDUSTRIES LIMITED

Near Colaba Fire Brigade, N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai - 400 005.

Tel. : 022-2282 2340/5581 Telefax : 022-2282 5561

E-mail: tci@mtnl.net.in
Web: www.tciil.in

Ref. No.: TCIIL/BSE/018/19-20

July 03, 2019

To,

Listing Department **BSE Limited**Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai – 400 001.

Security ID: TCIIND; Security Code: 532262.

Sub.: Newspaper Publication – Notice of 54th Annual General Meeting to be held on July 29, 2019.

Ma'am/ Dear Sir,

We are submitting herewith newspaper publication of the Notice of 54th Annual General Meeting to be held on Monday, July 29, 2019 published on Monday, July 01, 2019 in the following newspapers:

1. Business Standard (English); and

2. Nava Telangana (Regional language -Telugu).

This is for your information and records.

Thanking You,

For TCI Industries Limited

Amit A. Chavan

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above.

4. Sri Sai Veera Badra Coir Products

Hyderabad bounded by: North 13. South: Portion of Shed No. West: Hyderabad Industries.

You are hereby called upon to pay the amounts due to IDFC First Bank Limited (Formerly known as IDFC I the details shown in the above table with contracted rate of interest thereupon from their respective dates and etc., within 60 days from the date of this publication, failing which the undersigned shall be constrained to ini 13(4) and Sec.14 of the SARFAESI Act, against the mortgaged properties mentioned hereinabove to realize the First Bank Limited (Formerly known as IDFC Bank Limited) Further you are prohibited U/s 13(13) of the said the said secured asset either by way of sale/lease or otherwise.

Date: 01.07.2019 Place: Hyderabad

Formerly Knov

SE STATE BANK OF IN

MSR NAGAR BRANCH(20871), GAYATHRI ESTATE, KURNOOL

DEMAND NOTICE

NOTICE ISSUED UNDER SEC.13(2) OF "THE SECURITISATION AND RECO OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST

The following person, whose name is mentioned in Col. No. 1, is the Borrower. The c ties mortgaged are shown in Col. No. 2. The borrower has defaulted in repaying the amou as shown in Col. No. 3, in spite of repeated reminders, consequently these dues have be NPA's as per RBI guidelines. Since the notice sent U/s 13(2) of SARFAESI Act to the borrow described loan account is returned as unserved/refused/Not acknowledged. Therefore borrower is hereby called upon to repay the outstanding amounts due mentioned against the No.3 within 60 days from the date of this publication, failing which STATE BANK OF INDI. BRANCH (20871), GAYATHRI ESTATE, KURNOOL (Town & Dist.) would be constr proceedings under Sec. 13 (4) of SARFAESI Act against the mortgaged properties ment against the respective loan A/c to realize the amounts due to him.

Names and Addresses	Properties under Mortgage 2
1.Sri Y.Balanna,	IMMOVABLE PROPERTIES MORTGAGED
S/o Y.Chennaiah	All that Part & Parcel Regd. property with Plot No: 23 &
2) Smt S.Chennamma	24, having RCC Building R.No: 49/50A-87H-20A,
Wlo Sri Y.Balanna	Sy.No:781/G (781/G1, 781/G2 SUB DIVISION) B Camp,
Plot No: 23 & 24,	Lakshmi Nagar, Kurnool Town-518002. Registered Sale
R.No: 49/50A-87H-20A,	Dee'd No: 3106/2012 Dated: 18.05.2012, Deed Registed
B Camp, Lakshmi Nagar,	at The Sub Register Office Kurnool of Kurnool Dist in
Kurnool Town-518002.	favour of Sri Y Balanna S/o Y Chennaiah Extent Ac. 109
A/c.No's:	Sq Yards or 982.5 Sqft, Measurements: East to West: 30
1.62325061339-HL	Feet, North to South: 32.7 Feet.and bounded by :East
2.62283282014-HL,	:30 Feet Wide Road, West : Remaining site in same
3.62283282070-SURAKSHA	plot, North : Plot No: 22, South : Plot No: 24

Date: 30-06-2019 Place: KURNOOL

Sd/- Authorized Officer, STATE BANK OF INDIA, MSR NAGAR BRA TCI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L74999TG1965PLC001551 Regd. Off.: 1-7-293, M. G. Road, Secunderabad - 500003. Corp. Off.: N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai - 400 005.

Tel.: 022-2282 2340 | Telefax: 022-2282 5561 | Email: tci@mtnl.net.in | Website: www.tciil.in

NOTICE OF 54TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND **E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 54th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Monday, the 29th July, 2019 at 11:00 a.m. at Meeting Place-1, 2 & 3, Lobby Level, Hyatt Place Hyderabad, Road No. 1, Banjara Hills, Opposite to GVK One Mall, Hyderabad 500 034, to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM dated May 18, 2019.

The 54th Annual Report including Attendance Slip and Notice of AGM has been sent by permitted mode on 29th June, 2019 to the Members who have not registered their e-mail IDs and through electronic mode to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company or the **Depository Participants.**

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the Listing Regulations) that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 22nd July, 2019 to Monday, 29th July, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the Listing Regulations, Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date 22nd July, 2019, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of 54th AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL), All the Members are informed that:

- 1. The remote e-voting facility shall commence on Friday, 26th July, 2019 from 9:00 AM (IST) and end on Sunday, 28th July, 2019 at 5:00 PM (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time:
- 2. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 22nd July, 2019;
- 3. Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 22nd July, 2019 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote;
- Members may note that (i) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM, (ii) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again and (iii) a person whose name is recorded in the Register of Beneficial Owners as maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote evoting as well as voting at the AGM through ballot paper;
- 5. The Notice of 54th AGM is available on the Company's website www.tciil.in and on www.evoting.nsdl.com;
- 6. In case of any queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and remote e-voting user manual for members at the Downloads section of https://www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager/ Ms. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013 or at telephone nos. 022-24994360/ 022-24994545 or send a request at evoting@nsdl.co.in. Members may also write to the Company at email id tci@mtnl.net.in or call at 022-22822340 /022-22825561.

Place: Mumbai Date: 29th June, 2019 **For TCI Industries Limited Amit Chavan** Company Secretary & CFO

10

TCI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L74999TG1965PLC001551

రిజిస్టర్లు ఆఫీస్: 1–7–293, ఎం.జి.లోడ్, సికింద్రాబాద్–500 003. కార్పొరేట్ ఆఫీస్: ఎస్.ఎ.సావంత్ మార్ట్, కొలాబా, కొలాబా, ముంబయి–400 005.

Tel.: 022-2282 2340 |Telefax: 022-2282 5561 |Email: tci@mtnl.net.in |Website: www.tciil.in

54వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, పుస్తకం ముగింపు చురియు ఇ–ఓటింగ్ సమాచారపు ప్రకటన

ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వదమేమనగా, తేది; 18 మే, 2019నాటి ఏజియం నోటీసులో ఇచ్చినట్లగా వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి, కంపెనీ యొక్క సభ్యుల యొక్క 54వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజియం) సోమవారం, 29 జులై, 2019 ఉ.11:00గం.లకు మీటింగ్ ష్టేస్–1, 2 & 3, లాబీ లెవల్, హ్యాక్ ప్లేస్ హైధరాబాద్, రోడ్ నం.1, బంజారాహిల్స్, జీవికె వన్ మాల్ ఎదురుగా, హైదరాబాద్ 500034 పద్ధ నిర్వహించబదును

కంపెనీ లేదా డిపాటెటర్ పార్టెసిపెంట్స్ కో ఇపేయిల్ ఐడిలు నమోదుచేసుకొన్న అట్టి సభ్యులకు ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా మరియు ఇ–మెయిల్ ఐడిలు నమోదుచేసుకోని సభ్యులకు 29 జూన్, 2019న అబెండెన్స్ స్టిప్ మరియు ఏజియం నోటీసుతోనహా 54వ వార్మిక రిపోర్లును అనుమతించిన విధానంలో పంపబడినది.

సెబీ (లెస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అంద్ డిస్కోజర్ రిక్షైర్మమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (లెస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్) యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 క్రింద మరియు అందులో పేర్కొన్న రూల్స్ఆ చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013(చట్టం) యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి కూడా చ్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, ఏజియం నిమిత్తం సోమవారం, 22 జులై, 2019 నుండి సోమవారం 29 జులై, 2019 వరకు (రెండు రోజులతోనహా) సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటా బదిలీ ఫ్యేక్తకాలు మూనివేసియుంటాయి.

లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు ఎప్పటికపూడు సవరించినట్లుగా, కంపెసీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మిని/స్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20కో చదువగల నెక్షన్ 108 యొక్క నియమాలను అనుసరించి కటాఫ్ శేది 22 జులై, 2019నాటికి భార్తం రూపంలో లేదా డిమెట్2రులైజ్ట్ రూపంలోగాని వాటాలు కరిగియున్న నర్వులు, నేషనల్ సెక్సూరట్లీన్ దేవాఊటరీ విమెటెడ్ (ఎన్ఎస్డెడిఎల్) యొక్క ఎలక్ట్యూనిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా 54వ ఏజియం యొక్క నోటీసుల్ ఇచ్చినట్లు సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారంపై ఎలక్ష్యూనిక్ రూపంలో వారు ఓటును వినియోగించుకోవచ్చును. సభ్యులందరికీ తెలియజేయునది ఏమనగా:

- రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ఈక్రవారం. 26 జులై, 2019న ఉ.9:00గం.లకు (భా.కా.డ్ర) ప్రారంభమై మరియు ఆదివారం 28 జులై, 2019
 - నా. 5:00గం. ల (భా.కా.క్రు) పరకు ముగించబడును. సదరు తేది మరియు సమయం తరువాత రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ అనుమతి ఉందరు:
- 2. ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా లేదా ఎజియం వద్ద ఓటుకు అర్హతను నిర్ణయించుటకు కొరకు కటాఫ్ తేది: 22 జులై, 2019;
- 3. ఏజియం నోటీసు పంపబదిన తరువాత కంపెనీ యొక్క వాటాలు కలిగియున్న మరియు కంపెనీ యొక్క సభ్యుడిగా మారినా మరియు కళాఫ్ శేదీ అనగా., 22 జాలై, 2019 నాటికి వాటాలు కలిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి, evoting@nsdl.co.in పద్ధ అభ్యర్థనను పంపుట ద్వారా లాగిన్ బది మరియు పాస్టేవరైను పొందవచ్చును, అయితే, ఒకవేశ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ఎస్ఎస్డీఎల్ తో ఇదివరకే నమోదుచేసుకున్న ఎవరైనా వ్యక్తి, ప్రస్తుతమున్న యాజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్ధను ఓట హక్కుకు వినియోగించవచ్చును.
- 4. సభ్యులు గమనించాల్సిందేమనగా: (1) ఏజియం వద్ద బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయం అందుబాటులో ఉ ంటుంది, (2) సభ్యులు ఎవరైతే 'పెజియంకు ముందు తమ ఓటును రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వినియోగించుకున్నవారు, ఏజియంకు హాజురుకావచ్చును కూడా, కాని తిరిగి వారు ఓటు హక్కును వినియోగించుటకు అనుమతి ఉందదు మరియు (3) కటాఫ్ తేదీనాటికి డిపాజిటరీస్ ద్వారా నిర్వహించబదుచున్నట్లు బెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ యొక్క రిజిస్టరులో పేరు రికార్తుచేసుకొన్న వ్యక్తి మాత్రమే బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా ఏజియం వద్ద ఓటింగ్ అదేవిధంగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం పొందుటకు అనుమతించబదురున.
- 5. 54వ ఏజియం యొక్క నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్స్ట్ www.tciil.in మరియు www.evoting.nsdl.com పై అందుబాటులో ఉంటుంది.
- 6. ఏవేని ప్రశ్నల విషయంలో, సభ్యులు https://www.evoting.nsdl.com యొక్క డౌన్లోడ్స్ సెక్షన్ వద్ద సభ్యుల కొరకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ మరియు సభ్యుల కొరకు తరుమగా అడిగిన డ్రశ్నలు (FAQs)లను పరిశీలించవచ్చును లేదా సంప్రదించంది: శ్రీ. అమిత్ విశాల్, సీనియర్ మేనేజర్, Ms. పల్లవి మాడ్రే, మేనేజర్, నేషనల్ సెక్యూరిట్గ్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్, డ్రేట్ వరల్డ్, 'ఎ' ఎంగ్, 4వ అంతన్ను, కమలా మిల్స్ కాంపౌండ్, లోయర్ ప్యారెల్, ముంబయి-400013 లేదా టెలిఫోన్ నెం. లు 022-24994360/022-24994545 వారి సంప్రదించండి లేదా evoting.nsdl.com వద్ద అభ్యర్థను పంపించండి. నభ్యులు ఇమెయిల్ ఐడి: tci@mtnl.net వద్ద కంపెనీకి కూడా బ్రాయవచ్చును లేదా కాలో చేయండి:022-22823340/022-22825561.

For TCI Industries Limited అమిత్ చవాన్ కంపెనీ సెక్రకటరీ & సిఎఫ్ఓ

IBINO AGRO INDUSTRIES LIMITEI

40TG1983PLC004363; 4E, Surya Towers, S.P. Road, Secunderabad-500 44363322; Fax No: 040-27816615; Email id: cs@bambinoagro

601	NAME	Share Cert. Nos.	DIST From	DIST To	No of S
	Aniket Rajesh Shah	27179	2717801	2717900	10
		53909	5708611	5708710	10
	Rajesh Gautamial Shah	53910	5708711	5708810	10
		58735	5791978	5792027	50
	Padma Gautamiai Shah	60736	5824125	5824174	50
		66709	6041681	6041780	10
		70809	6180926	6181025	10

For Bambino Agro Industries Shri M. Kishan Rao

Chairman & Managing Direc DIN No:02425967

: L65110TN2014PLC097792

533-600031.

derabad

2019



నాన్షియల్ అసెట్స్ అండ్ ఎన్ఫోర్స్మెంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీ యొక్క సెక్షన్ 13(2) కింద (పకటన)

§ బ్యాంక్ లెమిటెడ్ (గతంలో ఐడిఎఫ్సీ బ్యాంక్ లెమిటెడ్గా తెలిసినది) నుండి ర గ్రోహీతలు మరియు నహా–రుణగ్రహీతల రుణాలకు వారి సంబంధించిన ఆస్తుల త ందాల నియమడి నిబంధనలు పాటించుకులో ఇర్రెగులర్ అయినందున, వారి రు ఫిఫ్సీ వస్ట్ బ్యాంక్ లెమిటెడ్ (గతంలో ఐడిఎఫ్సీ బ్యాంక్ లెమిటెడ్గా తెలిసినది)కి ఇ ఐడిన సదరు నోటీసుల (పకారం పేర్వొనబడినవి మరియు సదరు మొత్తాలను తర కర్తించు ఒప్పంద రేటు (పకారం చెల్లించవలెను.

ప్రకటన	నోటీసు	సెక్యూర్డ్ అసెట్
బకాయిలు	తేది	వివరాలు
s. 594,86	11.06.2019	ఇండుట్ట్రీయల్ ఏరియా, సనత్నగర్, హైదరా జాద్ వ 1919.54డ.గ.లకుగాను 600చ.గ.ల విస్తీర్ణపు స్థల మాన్సిపల్ నెం.7-2-సి-12, సి-128గా రీనెంబరు : ప్లాట్ నెం.సి-12 యొక్క ఉత్తర భాగం మొత్తం మగ సరిహద్ధులు: ఉత్తరం: ఎహిఐఐసి షెడ్ నెం.సి-13, దక్టి షెడ్ నెం.సి-12 యొక్క భాగం, తూర్పు: రోడ్, పద హైదరాబాద్ ఇందట్టిస్.

ది నుండి 60 రోజుల్లోగా వారి సంబంధిత తేదీల నుండి దానిపై ఒప్పంద రేటుతో ఇపిన వివరాల ప్రకారం బడిఎఫ్స్ ఫస్ట్ బ్యాంక్ లెమిటెడ్ (గతంలో బడిఎఫ్స్ ఖ గా కోరబడు చున్నది, విఫలం చెందినచో, (క్రింది సంతకంచారు బడిఎఫ్స్ ఫస్ట్ ఖ కాయి మొత్తాలను రాబట్టుటకు ఇందు పై పేర్కొన్న శాకట్టుపెట్టిన అస్తులపై, SARF/ ారంభించేదరు. తదుపరి మీరు, అమ్మకం/ లీజు లేదా ఇతర రూపాల ద్వారా గాని శ 5 18(13) (క్రింద మీరు నిపేధింపబడినారు.

> అధికృత అ ఐదిఎఫోని ఫస్ట్ బ్యాంక్ లిక గతంలో ఐదిఎఫోని బ్యాంక్ లిమిబెద్**గా తె**ల

డ్రవేశం: ముంబయి తేది: 29 జూన్, 2019